
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-17/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 1-i rendkívüli nyílt 

üléséről. 

 

Napirend: Referencia munkaként készítendő szilárd burkolattal ellátandó utakra tett ajánlatok 

megtárgyalására 

 

208/2013. (VIII.1.) sz. Képviselő-testületi határozat 

referencia munkaként készítendő szilárd burkolattal ellátandó utakra tett ajánlatok 

megtárgyalásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megrendeli a kizárólagos tulajdonában álló 

ABOKOM Nonprofit Kft.-től az Abony Vörösmarty és a Kiss Ernő utca felújítását nettó 

8.651.620,- Ft+Áfa -. Ft+Áfa, azaz bruttó 10.987557- Ft vállalkozói díj ellenében. A képviselő-

testület egyetért azzal, hogy az Abokom Nonprofit Kft. az útfelújítást bitumenemulzió itatásos 

kőszórás technológia alkalmazásával, a Bitunova Kft. mint alvállalkozó bevonásával végezze el. 

A jelen megrendelés fedezetét a Képviselő-testület a kötvény kamat bevétel terhére biztosítja. 

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megbízza Fervia Kf.-t  -  Szathmáry Ferenc 

műszaki ellenőr -  a munkálatok műszaki ellenőrzési faladatainak ellátására. 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a határozatnak 

megfelelő szerződések megkötésére. 

  

Határidő:  azonnal  

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 Kelemen Tibor aljegyző 

 Valamennyi Osztály 

 Szathmáry Ferenc műszaki ellenőr 

       K.m.f. 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 2. 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 


